1

UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SNN&PTNT-QLCL
V/v tham gia ý kiến đối với Hồ sơ đề

nghị xây dựng Nghị định sửa đổi, bổ

sung một số điều của Nghị định số

52/2013/NĐ-CP ngày 16/5/2013 của

Chính phủ về thương mại điện tử.

Thanh Hóa, ngày       tháng       năm 2020

Kính gửi:  Sở Công Thương.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn nhận được Công văn số

1195/SCT-XNK ngày 20/5/2020 của Sở Công Thương về việc tham gia ý kiến

đối với Hồ sơ đề nghị xây dựng Nghị định sửa đổi, bổ sung một số điều của

Nghị định số 52/2013/NĐ-CP ngày 16/5/2013 của Chính phủ về thương mại

điện tử.

Sau khi nghiên cứu Dự thảo Hồ sơ đề nghị xây dựng Nghị định sửa đổi,

bổ sung một số điều của Nghị định số 52/2013/NĐ-CP ngày 16/5/2013 của

Chính phủ về thương mại điện tử do Bộ Công Thương soạn thảo, Sở Nông

nghiệp và PTNT thống nhất với Dự thảo nêu trên.

Đề nghị Sở Công Thương tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ Sở (để b/c);

- Lưu: VT, CCQLCL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

          Nguyễn Viết Thái

		thainv.snnptnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-05-21T15:33:56+0700

		2020-05-21T15:54:15+0700

		2020-05-21T15:54:33+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-05-21T15:54:55+0700